Et hoc quoque in Isaurorum agimus regione. Non enim ulterius volumus qui ad hanc accesserit administrationem duplicibus uti codicillis et accipere quidem et civilis cinguli appellationem, accipere autem et militaris potestatis insignia, et nomen circumferre duplex causa existente una, sed hoc ipso unam esse administrationem hanc ponimus, ipsam quidem providentem armorum, ipsam vero fiscalia suscipientem, omnia autem habentem sub se, et uno utentem officio comitiano appellando, et accipientem probatoria militiae a sacro libellorum scrinio. Erit autem et haec omnino sine suffragio, et non praebit pecuniarum ullum commodum, sed et ipsa puris utetur manibus sicut ceterae. Et mittemus etiam ad eam nuper a nobis prolatam legem, dabimus autem ei super codicillos, qui eum spectabilibus inscribant iudicibus, etiam divina praecepta (haec autem mandata principis et ab antiquis nominata sunt et a nobis de novo in rempublicam introducta), ex quibus discet, quia providendum ei sit et fiscalium omnium et privatorum instrumentorum et disciplinae alterius et ut in nullo laedatur fiscus: et simpliciter omnia quae competens est eum facere inde ei fiunt mani-

CAPUT II.

Ἴστω δὲ μόνον τοσοῦτον, ὅτι και αὐτὸς ἐν τοῖς περιβλέπτοις ἀρχοὶ τετακται, και τῶν ἐφέσεων τῶν παρ' ἐκείνων γινόμενων οἱ τε ἐνδοξότατοι ἐπαρχοὶ τῶν ἱερῶν ἡμῶν ἀκροάσονται πραιτωρίων ὁ τε ἐνδοξότατος ἡμῶν κομιστωρ, καθάπερ ἀνομοσταλίον και ἀνδιπάτον και πραιτώρων τριῶν τῶν νῦν παρ' ἡμῶν ἔγκρασταίων Παιδιά τε και Λυκαονία και Θράκη

Sciat autem solum, quia et ipse inter spectabiles iudices ordinatus est, et appellationes ab illo factas et gloriosissimi praefecti sacrorum nostrorum audient praetorium et gloriosissimus noster quaestor, sicut augustalis et proconsulis utriusque et praetorium nunc a nobis statutorum Pisidiae et Lycaoniae atque Thraciae et comitis Orientis, insuper et

stratibus unito et uno officio constituto, iisque uti par erat exornatis atque utrique pro priore appellatione comitum nomine dato, ut alter comes Galatiae primae appellaretur, alter comes Pacatianae Phrygiae nominaretur, ac praeterea utrique eorum nostrum quoque cognomen accederet.

I. Hoc igitur de Isaurorum quoque provincia agimus. Neque enim amplius eum qui huic administrationi praestat duplicibus insignibus uti volumus, ut accipiat et civilis magistratus appellationem et militaris potestatis signa atque, cum una res sit, duplex nomen ferat, sed protinus unum eius magistratum reddimus, qui idem et armis prospiciat et tribulis operam det omniaque sub se ipse habet, atque uno utatur officio, quod comitatum vocetur et militiae insignia ex sacro libellorum scrinio accipiat. Fiet autem et ipse omnino gratuito, nec ullam praestabit pecuniae largitionem, verum ipse quoque puris utetur manibus quemadmodum reliqui. Ac mittemus ad eum ipsum quoque legem nuper a nobis editam, dabimus autem ei praeter codicillos, qui eum spectabilibus magistratibus adscribenti, etiam sacra praepcepta, illa quidem quae mandata principis et apud veteres nominantur et a nobis in rempublicam de novo introducta sunt, ex quibus discet curam sibi agendam esse et publicorum omnium et privatorum contractuum et reliquae disciplinae neve in ulla re fiscus laedatur: et ne multa, omnia quaecumque eum par est facere inde illi fient manifesta.